GEKO

5402 ED-AA/HHBA

Bestellnummer 988470

Silentausfiihrung mit groRem Luftfilter und groRem

Schalldampfer besonders gerduscharm.
Schaltkastenbedienung gegeniiber Auspuff. Geschutzter
Batterie-Einbau im Schaltkasten.
Olmangelabschaltautomatik. Kraftstoffanzeige.

Betriebszeit mit einer Tankfillung bis zu 14 5 Stunden.

Eine CEE-16A-3ph. Steckdose eine CEE-16A-1ph. Steckdose
eine Schuko Steckdose. Lastabhdngige Drehzalregelung.
Abschaltbare Anlaufverstarkung.

Zubehor

Abgasschlauch 904872
Tankdeckel mit verschlieRbarer Liftung 900601

Isometer 903715

Erdungsgarnitur 908250

GW 308 988523

Verlastungseinrichtung 911643

Tragegriffe 900566

Zusatztank 1001 923998
Montagesatz Zusatztank 923994

Attribut
Generator-Typ

Einheit

Elektrische Leistung (3~) cos ¢ 1,0 VA
Elektrische Leistung (1~) cos ¢ 1,0 VA

Spannung (3~)
Spannung (1~)
Strom (3~)

Maximaler Gesamtstrom (1~)

Strom (CEE 1~)
Strom (Schuko 1~)
Anlaufstrom
Anlaufstrom
Frequenz

Schutzart
Motor-Typ

Zylinder
Drehzahlbereich
Kraftstoffart
Motoroélfullmenge
Motorleistung
Kiihlung

Tankinhalt
Betriebszeit Halblast
Betriebszeit Volllast
Gewicht
Abmessungen
Schalldruckpegel
Schallleistungspegel

Bestellnummer Zubehor

> > > > <<

A 3~
Al~
Hz

Wert
Asynchron
4100
3800
400
230
5.9
16.5
16
16
12.5
22
50

IP 54

Honda GX 270 (Super Silent)

U min-!

|

kw

Motor / Generator
|

h

h

kg

mm

dB(A)

dB(A)

1
2500/3150
Benzin

1.1

5.4

Luft / Luft
20

14.5

8

89

740 x 500 x 530
64

96

Bestellnummer

904872 Adapter fiir Abgasschlauch 904880 904880
900601 Universal Bordcomputer (UBC) 908254 908254
903715 FI-Schutzschalter mit Erdungsgarnitur (1~) 904399 904399
908250 Wasserdichte Steckdosen 903052 903052
988523 Fahrgestell 988548 988548
911643 Lichtmast 908510 908510
900566 Zusatztank 501 923995 923995
923998 Zusatztank 1501 923963 923963
923994

Metallwarenfabrik Gemmingen GmbH
Industriestrasse 1 D-75050 Gemmingen
Telefon +49 (0) 7267 806-0
www.metallwarenfabrik.com

Fax +49 (0) 7267 806-100
info@metallwarenfabrik.com




