

GEKO 5402 ED-AA/HHBA

Bestellnummer 988470

Silentausführung mit großem Luftfilter und großem Schalldämpfer besonders geräuscharm.

Schaltkastenbedienung gegenüber Auspuff. Geschützter Batterie-Einbau im Schaltkasten.

Ölmangelabschaltautomatik. Kraftstoffanzeige.

Betriebszeit mit einer Tankfüllung bis zu 14 5 Stunden. Eine CEE-16A-3ph. Steckdose eine CEE-16A-1ph. Steckdose eine Schuko Steckdose. Lastabhängige Drehzalregelung. Abschaltbare Anlaufverstärkung.



Attribut	Einheit	Wert
Generator-Typ		Asynchron
Elektrische Leistung (3~) co	s φ 1,0 VA	4100
Elektrische Leistung (1~) co	s φ 1,0 VA	3800
Spannung (3~)	V	400
Spannung (1~)	V	230
Strom (3~)	Α	5.9
Maximaler Gesamtstrom (1~	-) A	16.5
Strom (CEE 1~)	Α	16
Strom (Schuko 1~)	Α	16
Anlaufstrom	A 3~	12.5
Anlaufstrom	A 1~	22
Frequenz	Hz	50
Schutzart		IP 54
Motor-Typ	Hor	nda GX 270 (Super Silent)
Zylinder		1
Drehzahlbereich	U min−¹	2500/3150
Kraftstoffart		Benzin
Motorölfüllmenge	1	1.1
Motorleistung	kW	5.4
Kühlung	Motor / Generator	Luft / Luft
Tankinhalt	I	20
Betriebszeit Halblast	h	14.5
Betriebszeit Volllast	h	8
Gewicht	kg	89
Abmessungen	mm	740 x 500 x 530
Schalldruckpegel	dB(A)	64
Schallleistungspegel	dB(A)	96

Zubehör	Bestellnummer	Zubehör	Bestellnummer
Abgasschlauch 904872	904872	Adapter für Abgasschlauch 904880	904880
Tankdeckel mit verschließbarer Lüftung 900601	900601	Universal Bordcomputer (UBC) 908254	908254
Isometer 903715	903715	FI-Schutzschalter mit Erdungsgarnitur (1~) 904399	904399
Erdungsgarnitur 908250	908250	Wasserdichte Steckdosen 903052	903052
GW 308 988523	988523	Fahrgestell 988548	988548
Verlastungseinrichtung 911643	911643	Lichtmast 908510	908510
Tragegriffe 900566	900566	Zusatztank 50l 923995	923995
Zusatztank 100l 923998	923998	Zusatztank 150l 923963	923963
Montagesatz Zusatztank 923994	923994		

